
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   620  DEL   15/07/2024

OGGETTO

PROCEDURA  APERTA  DEL  SERVIZIO  DI  INSTALLAZIONE  DI  STRUTTURE 
PREFABBRICATE  AD  USO  SCOLASTICO  A  SERVIZIO  DELL'ISTITUTO  TECNICO 
STATALE "LUIGI EINAUDI" A CORREGGIO (RE). AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

Redattore: FRANCESCHETTI MARIACRISTINA

RDP/RUP: TAGLIAVINI STEFANO

Dirigente: TAGLIAVINI STEFANO

copia informatica per consultazione



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
– con Decreto del Presidente n. 1 del 10/01/2024, successivamente modificato con 

provvedimenti  n. 15 del 06/02/2024 e n. 89 del 27/05/2024, è stato approvato il 
Piano Esecutivo di  Gestione per  l'esercizio  2024 ed è stata affidata ai  dirigenti  
responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di 
contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli  obiettivi 
assegnati;

– con  determinazione  dirigenziale  n.  528  del  13/06/2024  sono  stati  approvati  i  
documenti  progettuali  relativi  al  Documento  di  indirizzo  alla  Progettazione,  il 
Capitolato Speciale d'appalto,  lo schema di contratto e il  DUVRI, nei quali  sono 
indicate le caratteristiche e le condizioni di svolgimento del servizio di installazione 
di  strutture  prefabbricate  ad  uso  scolastico  a  servizio  dell'istituto  Einaudi  di 
Correggio - CUP: C49I24000580003;

– con la  predetta  determinazione è stato  stabilito  di  procedere  all'affidamento del 
servizio  mediante  procedura  aperta,  ai  sensi  dell'art.  71  del  D.Lgs.  36/2023,  di 
seguito  Codice,  con  applicazione  del  criterio  dell’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo;

– l'importo a base d'asta dell'appalto è di € 566.550,00, comprensivo di € 35.000,00 
per costi della manodopera e, all'importo complessivo, vanno aggiunti € 9.500,00 
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale valore dell'appalto 
pari a € 576.050,00;

– il CIG relativo alla procedura negoziata è il n. B21D349FE2;
– la  procedura  gara,  Prot.  n.  18069/5/2024  del  14/06/2024,  è  stata  pubblicata  in 

PVL/BDNCP di Anac con scadenza per la presentazione delle offerte fissata nel 
giorno 02/07/2024 alle ore 12,00;

– alla  scadenza  di  cui  sopra  sono  pervenute  le  offerte  dai  seguenti  operatori  
economici:

n.
Operatore Economico

C.F. / P.IVA

1 Meschiari Srl 03826480364

2 Algeco Spa 07420020153

Considerato che:

la procedura di gara per il presente appalto si è tenuta nelle sedute del 2 e 8 luglio (3 
sedute) e dal verbale di gara risulta quanto segue:

dall'esame  della  documentazione  amministrativa,  il  Responsabile  per  la  fase  di 
affidamento ha disposto di procedere all'istituto del soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 
101 del Codice, per l'operatore economico Algeco Spa; l'offerta presentata da Meschiari  
Srl risulta regolare e viene ammessa al prosieguo della gara;

Determinazione N. 620 del 15/07/2024 
pag. 2/6

copia informatica per consultazione



in data 8 luglio, dopo l'esito positivo del soccorso istruttorio e l'ammissione al prosieguo 
della gara dell'operatore economico Algeco Spa, si è proceduto alla valutazione tecnica da 
parte della Commissione giudicatrice che ha attribuito il punteggio di 77,45/90 a Meschiari 
Srl e 68,35/90 ad Algeco Spa; a seguito della riparametrazione i punteggi definitivi,  da 
assegnare all'offerta tecnica sono risultati i seguenti: 
Meschiari Srl: 88,07/90;
Algeco Spa: 77,89/90.

successivamente si è proceduto all'apertura dell'offerta economica da cui sono risultati i 
seguenti ribassi e i relativi punteggi calcolati su SATER:

N. Ditta C.F. / P.IVA Ribasso % 
offerto

Punteggio offerta 
economica 

1 Meschiari Srl 03826480364 13,14 10,00

2 Algeco Spa 07420020153 8,00 6,09

Pertanto dalla sommatoria dei punteggi tecnici ed economici attribuiti dalla Commissione 
scaturisce la seguente graduatoria:

N. Ditta Punteggio offerta 
tecnica

Punteggio offerta 
economica 

Totale Punteggio

1 Meschiari Srl 88,07 10,00 98,07

2 Algeco Spa 77,89 6,09 83,98

il  prospetto  riepilogativo  presentato  dall'operatore  economico  primo  in  graduatoria, 
relativamente al costo della manodopera giustifica e dettaglia il medesimo e indica quale 
contratto di  lavoro da applicare ai  propri  dipendenti  il  CCNL Terziario,  Commercio per 
l'edilizia - F012, che garantisce le stesse tutele economico e normative rispetto a quelli  
indicati nel Disciplinare di gara; 

il  RUP,  arch.  Raffaele  Aliperti,  dopo  aver  controllato  la  dichiarazione  sui  costi  della 
manodopera,  ha  ritenuto  congrua  la  giustificazione  dell'operatore  economico  e  ha 
formulato la proposta di aggiudicazione a favore dell'operatore economico Meschiari Srl,  
con  sede  legale  in  Via  Morbidina  di  quartirolo,  2/D  –  41012  Carpi  (MO)  -  C.F./P.IVA 
0382648036,  quale  offerente  il  ribasso percentuale  del  13,14%,  corrispondente  ad  un 
importo netto di € 501.605,33 (IVA esclusa), comprensivo di € 35.000,00 per costi della 
manodopera e € 9.500,00 per oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, oltre all’IVA di  
legge, per un totale lordo di € 611.958,50;

nei confronti del predetto operatore economico è stato effettuato il controllo in ordine alla 
dichiarazione del titolare effettivo che conferma quanto dichiarato dall'impresa;

è  stata  effettuata  la  verifica  del  possesso  dei  requisiti  di  ordine  generale  e  speciale 
prescritti nei confronti dell'operatore economico concorrente;

Determinazione N. 620 del 15/07/2024 
pag. 3/6

copia informatica per consultazione



la verifica dei suddetti controlli ha dato esito positivo e non ha fatto emergere irregolarità;

Ritenuto  di  procedere,  vista  la  proposta  del  RUP sopra  indicata  e  l'esito  positivo  dei  
controlli,  all'aggiudicazione  del  servizio  in  oggetto,  immediatamente  efficace  ai  sensi 
dell'art. 17, comma 5 del Codice, a favore dell'operatore economico sopra riportato;

Atteso che:
– la spesa complessiva del progetto pari a € 794.220,00 è stata imputata Missione 04 

Programma 02 del Bilancio di Previsione 2024-2026 annualità 2024-2025 Codice 
1030207001 livello V così suddivisa:
Annualità 2024: Capitolo 753 del PEG 2024 per € 370.000,00
Annualità 2025: Capitolo 753 che verrà inserito nel PEG 2025 per € 424.220,00;

– il  Responsabile  Unico  del  Progetto,  ai  sensi  dell'art.  15  del  Codice,  è  l'Arch. 
Raffaele Aliperti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica;

– il  Responsabile di  Procedimento per la fase di  affidamento, ai  sensi dell'art.  15,  
comma 4 del Codice e dell'art. 3, comma 1, del Regolamento dei Contratti, è il Dott.  
Stefano Tagliavini, Dirigente del Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR 
e gli investimenti;

– dopo  aver  preso  visione  dell'identità  degli  operatori  economici  partecipanti  alla 
procedura, sono state acquisite le dichiarazioni relative all'insussistenza del conflitto 
di interesse da parte del Dirigente del Servizio Unità Amministrativa Speciale per 
l'Edilizia e la Sismica e del sottoscritto, in qualità di Dirigente nella procedura di 
gara per la selezione dell’operatore economico, che si allegano al presente atto, in  
forma riservata in quanto contenenti dati personali non ostensibili;

l'intervento in oggetto rientra nell'obiettivo di 1° livello 0402/0004 di 2° livello R10G1G03, 
del PEG 2024;

-  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  di  cui  all'articolo  147  bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del 
presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del medesimo da parte del 
responsabile del servizio;

DETERMINA

di  approvare  il  verbale  di  gara,  allegato  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e 
sostanziale, riguardante la procedura aperta per l'affidamento del servizio di installazione 
di strutture prefabbricate ad uso scolastico a servizio dell'istituto Einaudi di Correggio – 
CIG: B21D349FE2 - CUP: C49I24000580003; 

di  aggiudicare,  vista  la  proposta  del  RUP in  premessa  indicata  e  l'esito  positivo  dei 
controlli,ai  sensi  dell'art.  17  comma 5  del  Codice,  i  servizi  di  cui  sopra  all'operatore 
economico Meschiari Srl, con sede legale in Via Morbidina di quartirolo, 2/D – 41012 Carpi 
(MO)  -  C.F./P.IVA  0382648036,  quale  offerente  il  ribasso  percentuale  del  13,14%, 
corrispondente  ad  un  importo  netto  di  €  501.605,33  (IVA esclusa),  comprensivo  di  € 
35.000,00 per costi della manodopera e € 9.500,00 per oneri per l’attuazione dei piani di 
sicurezza, oltre all’IVA di legge, per un totale lordo di € 611.958,50;

Determinazione N. 620 del 15/07/2024 
pag. 4/6

copia informatica per consultazione



di dare atto che:

- la spesa complessiva del progetto pari a €  794.220,00 è stata imputata Missione 04 
Programma  02  del  Bilancio  di  Previsione  2024-2026  annualità  2024-2025  Codice 
1030207001 livello V così suddivisa:
Annualità 2024: Capitolo 753 del PEG 2024 per € 370.000,00
Annualità 2025: Capitolo 753 che verrà inserito nel PEG 2025 per € 424.220,00;

– nei confronti del predetto operatore economico è stato effettuato il controllo in ordine 
alla dichiarazione del titolare effettivo, che conferma quanto dichiarato dall'impresa;

- il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 15 del Codice, è l'Arch. Raffaele 
Aliperti, funzionario del Servizio Unità Speciale per l'Edilizia e la Sismica;

- il Responsabile di Procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell'art. 15, comma 
4 del Codice e dell'art. 3, comma 1, del Regolamento dei Contratti, è il Dott. Stefano 
Tagliavini,  Dirigente  del  Servizio  Unità  Amministrativa  Speciale  per  il  PNRR  e  gli 
investimenti.

Allegati:

verbale di gara;

dichiarazioni insussistenza conflitto di interessi.

Determinazione N. 620 del 15/07/2024 
pag. 5/6

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 15/07/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 620 del 15/07/2024 
pag. 6/6

copia informatica per consultazione



Riepilogo delle attività di verifica amministrativa 

Oggetto
Servizio di noleggio con fornitura e posa in opera di strutture prefabbricate da adibire ad uso
scolastico

CIG B21D349FE2

Atto indizione 528

Data Atto indizione 13/06/2024

Criterio di Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Criterio Formulazione Offerta Economica Percentuale

Termine Presentazione Offerta 02/07/2024 12:00

Dati di Pubblicazione

Pubblicità Gazzette Ufficiali

GUUE del 17/06/2024 - N° 354842-2024
PVL/ANAC del 18/06/2024 - N° 2bcacb66-4f92-4d85-a694-fd7832585f17

Seggio di Gara
Alessio Morotti - Segretario verbalizzante
Stefano Tagliavini - Presidente\Soggetto Valutatore

Concorrenti

Sistema Acquisti Telematici Emilia-Romagna – SATER

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Pag. 1 / 3

copia informatica per consultazione



Concorrenti

Riga Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema Stato Data ricezione

1 MESCHIARI S.R.L. 03826480364 PI261479-24 Inviato 01/07/2024 18:26:56

2 ALGECO S.P.A. 07420020153 PI262259-24 Inviato 02/07/2024 11:55:19

Esame verifica amministrativa

Inizio 02/07/2024 15:10:55

Fine 08/07/2024 09:45:43

Preliminarmente il segretario verbalizzante e il Seggio di gara, presa visione dell’identità dei partecipanti alla procedura, dichiarano, sotto la propria personale
responsabilità e consapevoli delle conseguenze penali stabilite dalla legge in caso di dichiarazioni mendaci e false attestazioni, che nei propri confronti non sussistono le
cause di incompatibilità/astensione di cui all’art. 77 del d.lgs. 50/2016.

Si procede poi alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo. E' stato effettuato dal sottoscritto, in qualità di soggetto
valutatore, l'esame della documentazione amministrativa relativa alle dichiarazioni e ai documenti richiesti negli atti di gara.

Esito Valutazione Amministrativa

Pag. 2 / 3

copia informatica per consultazione



Esito Valutazione Amministrativa

Riga Avvalimento Ragione Sociale Esito

1 no MESCHIARI S.R.L. Ammessa 

2 no ALGECO S.P.A.

In Verifica
L'impresa espliciti come intenda soddisfare il possesso dei requisiti di capacità tecnica e
professionale di cui al punto 6.3, lett.b) del Disciplinare di Gara. 

Ammessa 
L'operatore economico ha trasmesso la documentazione richiesta tramite soccorso istruttorio

Note

Letto, approvato, sottoscritto.

Alessio Morotti - Segretario verbalizzante
Stefano Tagliavini - Presidente\Soggetto Valutatore

Pag. 3 / 3

copia informatica per consultazione



Riepilogo delle attività di valutazione tecnica        
    

Oggetto
Servizio di noleggio con fornitura e posa in opera di strutture prefabbricate da adibire ad uso
scolastico

CIG B21D349FE2

Atto indizione 528

Data Atto indizione 13/06/2024

Criterio di Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Criterio Formulazione Offerta Economica Percentuale

Termine Presentazione Offerta 02/07/2024 12:00

Commissione Giudicatrice

Gherardo Trombetti - Presidente\Soggetto Valutatore
Raffaele Aliperti - Componente
Giulio Toriello - Componente
Mariacristina Franceschetti - Segretario verbalizzante

Esame valutazione tecnica

Inizio 08/07/2024 09:57:23

Fine 08/07/2024 13:04:47

I componenti della Commissione giudicatrice e il segretario verbalizzante, presa visione dell’identità dei partecipanti alla procedura, hanno dichiarato, prima delle
rispettive nomine, l'assenza delle cause di incompatibilità/astensione di cui all'art. 93 del D.Lgs. 36/2023; le dichiarazioni citate sono state allegate al provvedimento
dirigenziale di nomina, sopra richiamato.

Si procede alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo.

La Commissione Giudicatrice effettua l’apertura delle buste delle offerte tecniche ammesse e verifica che le stesse contengano quanto prescritto dal Disciplinare di gara
e siano firmate digitalmente dal legale rappresentante: la verifica in parola ha esito positivo e le offerte suddette risultano ammesse al prosieguo della gara.

La Commissione Giudicatrice in seduta riservata valuta le offerte tecniche in esame, ai fini dell'attribuzione dei relativi punteggi, secondo le modalità descritte nel
Disciplinare di gara.

Il dettaglio dei giudizi della Commissione giudicatrice relativamente ai criteri/sub-criteri di valutazione discrezionali, nonché il dettaglio dei punteggi assegnati al criterio
"quantitativo" delle offerte tecniche esaminate, è esposto nella tabella allegata al presente verbale, quale sua parte integrante e sostanziale.

Da quanto sopra esposto, il punteggio complessivo  delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi risulta come da tabella che segue:

Esito Valutazione Tecnica

Sistema Acquisti Telematici Emilia-Romagna – SATER

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Pag. 1 / 2

copia informatica per consultazione



Esito Valutazione Tecnica

Riga Fornitore Esito

1 MESCHIARI S.R.L. Valutato Punteggio:88,07

2 ALGECO S.P.A. Valutato Punteggio:77,89

Note

Letto, approvato, sottoscritto.

Gherardo Trombetti - Presidente\Soggetto Valutatore
Raffaele Aliperti - Componente
Giulio Toriello - Componente
Mariacristina Franceschetti - Segretario verbalizzante

Pag. 2 / 2

copia informatica per consultazione



CRITERIO/ SUB CRITERIO

ID1: Adeguatezza tecnica delle opere propedeutiche alla posa dei 
container - punti max 25

Sub criterio 1A: Caratteristiche e tipologia delle opere di fondazione 
delle strutture modulari - punti max 10

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,70 0,70 0,60 0,67 6,70

Algeco Spa 0,80 0,90 0,80 0,83 8,30

Sub criterio 1B: Miglioramento degli impianti a rete - punti max 15

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,80 0,90 0,80 0,83 12,45

Algeco Spa 0,60 0,70 0,70 0,67 10,05

ID2: Dotazioni impiantistiche e strutturali - punti max 20

Sub criterio 2A: Sistemi impiantistici a basso consumo - punti max 10

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,90 0,90 0,90 0,90 9,00

Algeco Spa 0,70 0,70 0,80 0,73 7,30

Giudizi Commissione Giudicatrice

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE DI STRUTTURE PREFABBRICATE AD USO SCOLASTICO A 
SERVIZIO DELL'ISTITUTO TECNICO STATALE LUIGI EINAUDI DI CORREGGIO. CIG: B21D349FE2 - CUP: C49I24000580003

OFFERTA TECNICA

copia informatica per consultazione



Sub criterio 2B: Caratteristiche tecniche dell'involucro - punti max 10

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,80 0,90 0,80 0,83 8,30

Algeco Spa 0,70 0,90 0,90 0,83 8,30

ID3: Funzionalità della struttura - punti max 25

Sub criterio 3A: Progettazione complessiva dei moduli prefabbricati - 
punti max 20

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,90 0,90 0,90 0,90 18,00

Algeco Spa 0,60 0,70 0,70 0,67 13,40

Sub criterio 3B: Funzionalità e comfort dell'edificio - punti max 5

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,80 0,80 0,80 0,80 4,00

Algeco Spa 0,80 0,80 0,80 0,80 4,00

ID4: Opere di ripristino dello stato dei luoghi - punti max 10

Sub criterio 4A: Opere di ripristino dello stato dei luoghi - punti max 10

Presidente Ing. 
Trombetti

Membro esperto 
Arch. Aliperti

Membro Esperto 
Arch. Toriello

Media giudizi 
commissione

Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 0,90 0,90 0,90 0,90 9,00

Algeco Spa 0,60 0,80 0,70 0,70 7,00

copia informatica per consultazione



ID5: Tempistiche - punti max 10

Sub criterio 5A: Riduzione delle tempistiche di consegna della 
struttura - punti max 10

Coefficiente Punteggio

Meschiari Srl 1,00 10,00

Algeco Spa 1,00 10,00

TOTALE PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA
Punteggio NON 
Riparametrato

Meschiari Srl 77,45

Algeco Spa 68,35

da 0 a 5 giorni: 0 punti;
da 6 a 10 giorni: 5 punti;
da 11 giorni in poi: 10 punti

copia informatica per consultazione



Riepilogo delle attività di valutazione economica

Oggetto
Servizio di noleggio con fornitura e posa in opera di strutture prefabbricate da adibire ad uso
scolastico

CIG B21D349FE2

Atto indizione 528

Data Atto indizione 13/06/2024

Criterio di Aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Criterio Formulazione Offerta Economica Percentuale

Termine Presentazione Offerta 02/07/2024 12:00

Commissione Giudicatrice

Gherardo Trombetti - Presidente\Soggetto Valutatore
Raffaele Aliperti - Componente
Giulio Toriello - Componente
Mariacristina Franceschetti - Segretario verbalizzante

Esame valutazione economica

Inizio 08/07/2024 13:17:00

Fine 08/07/2024 13:20:02

Si procede alla verifica dell'integrità delle offerte telematiche presenti sul Portale: la verifica ha esito positivo.

La Commissione Giudicatrice effettua l’apertura delle buste e la valutazione delle offerte economiche ammesse.

Il Presidente della Commissione rileva da SATER che le percentuali di ribasso offerto sono le seguenti:

MESCHIARI S.R.L. = 13,14%.

ALGECO S.P.A. = 8%.

Si riporta di seguito il punteggio economico complessivo:

Esito Valutazione Economica

Sistema Acquisti Telematici Emilia-Romagna – SATER

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Pag. 1 / 2

copia informatica per consultazione



Esito Valutazione Economica

Riga Ragione Sociale Stato
Punteggio
Economico

1 MESCHIARI S.R.L. Punteggio:10,00

2 ALGECO S.P.A. Punteggio:6,09

Pertanto dalla sommatoria dei punteggi tecnici ed economici attribuiti dalla Commissione scaturisce la seguente graduatoria.

Riga Fornitore Punteggio Tecnico
Punteggio
Economico

Punteggio Totale Stato

1 MESCHIARI S.R.L. 88,07 10,00 98,07 Aggiudicatario proposto

2 ALGECO S.P.A. 77,89 6,09 83,98 II Classificato

Il Responsabile di procedimento per la fase di affidamento:

- da atto che non ricorrono i presupposti per la verifica di congruità dell'offerta, indicati nel Disciplinare di gara, in quanto sono presenti meno di tre offerte;

- di concerto con il RUP, da atto che non ricorrono i presupposti per ulteriori verifiche, dopo la valutazione effettuata in seduta pubblica, dei costi della manodopera sia
relativamente all'importo che al CCNL applicato.

Premesso quanto innanzi, si propone l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto all’operatore MESCHIARI S.R.L. , con sede in Carpi alla via VIA MORBIDINA DI
QUARTIROLO 2/D, C.F 03826480364 , P.IVA IT03826480364 che ha presentato la migliore offerta.

Note

Letto, approvato, sottoscritto.

Gherardo Trombetti - Presidente\Soggetto Valutatore
Raffaele Aliperti - Componente
Giulio Toriello - Componente
Mariacristina Franceschetti - Segretario verbalizzante

Pag. 2 / 2

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 620 del 15/07/2024.

Reggio Emilia, lì 16/07/2024

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to TAGLIAVINI STEFANO

copia informatica per consultazione


